
Resultatlista fältskytteserien Örgryte Pk 2023-09-24

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng

Anders Norgren C Grästorp Psk 48 29 17

Mats Hansson C Överby Pk 46 29 12

Henrik Gårblad C Varbergs Pk 46 28 22

Peter Melin C Tpsf 45 27 12

Malin W Jonsson C Grästorp Psk 44 28 11

Per- Inge Berggren C ÖPK 44 27 14

Alexander Hindelius C MSF 44 27 7

Lasse Almér C MSF 44 26 16

Marie Brunsson C ÖPK 44 26 13

Alexander Bogojevic C Tpsf 43 27 15

Michael Herrmann C ÖPK 43 27 14

Mikael Nordenström C Tpsf 43 25 17

Fung-Nung Dee C Varbergs Pk 42 28 9

Åke Samuelsson C ÖPK 42 26 5

Magnus Ryrbo C ÖPK 41 28 15

Bengt Johansson C ÖPK 40 25 11

Peter Erlandsson C Varbergs Pk 39 25 7

Peter Lundqvist C Varbergs Pk 37 22 10

Lars-Göran Hellberg C ÖPK 36 25 10

Glenn Andersson C ÖPK 36 23 10

Mattias Arvidsson C Grästorp Psk 36 22 17

Sven Bjerde C ÖPK 35 24 15

Roger Wiklund C ÖPK 35 22 8

Per-Ola Johansson C Varbergs Pk 33 24 11

Albert Persson Åhsman C ÖPK 33 23 6

Rickard Andreasson C Varbergs Pk 33 20 7

Ulf Sandahl C MSF 32 18 19

Ingela Martinsson C ÖPK 31 21 8

Hannes Naess C ÖPK 28 20 0

Leif Strömberg C ÖPK 24 16 0

Cai Berggren C ÖPK 24 16 0

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng

Anders Norgren A Grästorp Psk 47 29 16

Peter Erlandsson A Varbergs Pk 41 27 14

Alexander Hindelius A MSF 39 26 5

Henrik Gårblad A Varbergs Pk 38 26 13

Fung-Nung Dee A Varbergs Pk 38 25 5

Mats Hansson A Överby Pk 38 24 12

Kent Johansson A Varbergs Pk 38 22 12

Lars Almér A MSF 35 26 7

Roger Wiklund A ÖPK 35 24 4

Mikael Nordenström A Tpsf 34 21 9

Peter Melin A Tpsf 33 25 16

Per-Inge Berggren A ÖPK 33 23 9

Michael Herrmann A ÖPK 32 22 15

Per-Ola Johansson A Varbergs Pk 30 20 7

Peter Lundqvist A Varbergs Pk 27 24 4

Ulf Sandahl A MSF 27 20 13



Magnus Ryrbo A ÖPK 25 18 7

Glenn Andersson A ÖPK 24 18 7

Alexander Bogojevic A Tpsf 23 15 16

Mattias Arvidsson A Grästorp Psk 19 17 0

Albert Persson Åhsman A ÖPK 17 14 7

Rickard Andersson A Varbergs Pk 14 12 11

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng

Per-Inge Berggren R ÖPK 48 29 13

Peter Erlandsson R Varbergs Pk 46 29 17

Henrik Gårblad R Varbergs Pk 44 29 8

Lars Almér R MSF 43 29 9

Fung-Nung Dee R Varbergs Pk 42 26 7

Åke Samuelsson R ÖPK 41 26 5

Marie Brunsson R ÖPK 39 23 16

Mikael Nordenström R Tpsf 38 26 10

Ulf Sandahl R MSF 37 25 0

Peter Melin R Tpsf 37 23 12

Malin W Jonsson R Grästorp Psk 34 21 11

Roger Wiklund R ÖPK 33 23 4

Magnus Ryrbo R ÖPK 32 21 17

Bengt Johansson R ÖPK 29 22 1

Kent Johansson R Varbergs Pk 28 20 9

Alexander Bogojevic R Tpsf 27 19 0

Rickard Andersson R Varbergs Pk 26 20 3

Michael Herrmann R ÖPK 26 19 7

Leif Strömberg R ÖPK 26 17 6

Sven Bjerde R ÖPK 25 20 11

Mattias Arvidsson R Grästorp Psk 23 17 0

Glenn Andersson R ÖPK 21 17 10

Hannes Naess R ÖPK 16 13 1

Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng

Anders Norgren B Grästorp Psk 44 27 7

Mats Hansson B Överby Pk 44 27 0

Malin W Jonsson C Grästorp Psk 42 28 6 UT

Temperatur  18C växlande molnighet  Nästa fältskjutning håll utkik på hemsidan - välkomna


